– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因
倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考，並不構成收購、購買或認購本公司證券之邀請或要約。

SINO-ENTERTAINMENT TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED
新娛科控股有限公司

（股份代號：6933）
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

補充公告

建議根據一般授權項下的
股份獎勵計劃發行新股份

及
涉及建議根據一般授權項下的
股份獎勵計劃向關連人士
發行新股份的關連交易

茲提述新娛科控股有限公司（「本公司」）日期為2023年1月12日有關授出獎勵股
份的公告（「該公告」）。除另有界定者外，本公告所用詞彙與該公告所界定或提
述者具有相同涵義。

歸屬期

該公告第4及6頁所載第二批獎勵股份的30%應將於2024年12月28日歸屬，而非
2023年12月28日。

股份獎勵計劃概無有關歸屬期長短的特定規定。在審閱歸屬期時，本公司薪酬
委員會認為鑑於獎勵股份將分三批歸屬，獎勵股份的50%將於三年後歸屬，即
2025年12月28日，即使第一批獎勵股份（即20%）於授出日期起計少於12個月歸
屬，仍足以保障可挽留獎勵對象。

– 2 –

除上文所披露者外，該公告所載的所有其他資料維持不變，且在所有方面將繼
續維持有效。本公告屬補充用途，應與該公告一併閱覽。

承董事會命
新娛科控股有限公司
主席兼執行董事

隋嘉恒

香港，2023年1月16日

於本公告日期，執行董事為隋嘉恒先生及李濤先生；非執行董事為黃志剛先生及何紹寧先生；
以及獨立非執行董事為龐霞女士、鄧春華先生及陳楠女士。